
Zarządzenie Nr 378/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2019r. poz. 2215) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pana Marcina Majewskiego – nauczyciela Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Słubicach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w następującym składzie:

1) Jolanta Skręty – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Iwona Gruca - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Katarzyna Leśniak - Werwińska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach;

4) Krystyna Pławuszewska – ekspert z listy ekspertów, ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej;

5) Piotr Talaska – ekspert z listy ekspertów, ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej;

6) Weronika Bursztynowicz - przedstawicel związku zawodowego Związku Nauczycielstwa 

Polskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 207BB27C-3F76-4EF6-8010-1B2B80E8F686. Przyjęty Strona 1




